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
byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
"Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" er tilgjengelig på www.norsktakst.no.

Selveierleilighet Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

54 51 51 0

 

Sum 54 51 51 0  

                                                                       
Sum alle bygninger 54 51 51 0  

Kommentarer til arealberegningen

Terasse på mark på ca. 20 kvm med utgang fra stue.

Kommentarer til planløsningen

God planløsning. 

Kommentarer til Grunnboksbladet m.m.
Borett

Nei

Konsesjon

Nei

Sameie

Ja. Sameiebrøk 850/4480

Forkjøpsrett

Nei

Eiendomsbrøk

Sameiebrøk 850/4480

Heftelser

Nei

Servitutter

Nei

Økonomi
Kostnader / andel fellesutgifter

Kr 400,- pr mnd.
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Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Teknisk verdiberegning
Bygg A: Selveierleilighet Beregnede byggekostnader   1 675 382

 Verdireduksjon 20% - 335 076

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 1 340 306

Bygg B: Carport Beregnede byggekostnader   240 000

 Verdireduksjon 20% - 48 000

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 192 000

Sum beregnede byggekostnader etter fradrag  = 1 532 306

Tomteverdi inkl. opparbeidelse  + 300 000

Sum beregnet teknisk verdi  = 1 832 000

Markedsanalyse
Markedsverdi (normal salgsverdi) gir uttrykk for den salgsverdien som kan forventes for eiendommen i dagens marked slik den
fremstår på befaringstidspunktet; størrelse, standard og beliggenhet tatt i betraktning. Følgende vurdering er lagt til grunn ved fastsettelse av markedsverdi for
eiendommen:
Seksjonert leilighet i flermannsbolig i Leirongane 13. Sentral beliggenhet i Eid sentrum, hvor det er oppnådd gode
priser på lignende objekter. Sørvendt terasse på ca. 20 kvm. Carport på ca 17 kvm.
Enheten har noe tegn til brukslittasje og elde på vegger og gulv men fremstår i god stand og bærer preg av pent bruk.
Omsetningen i markedet har de siste årene vært i stigende kurve og det er stadig utvikling i sentrum, noe som tilsier at leiligheten burde være lett omsettelig i
dagens marked.
 

Verdikonklusjon

Oppdragsgiver må kontrollere dette dokumentet for eventuelle feil og mangler før det benyttes!
Eiendommen er ikke kontrollert for skjulte feil og mangler. Ut i fra visuell besiktigelse og innhentede opplysninger settes:

Markedsverdi

Kr. 1 830 000,-
Sted og dato
Nordfjordeid, 14.07.2019

 
 Gaute Hovden

Dokumentkontroll
Fremlagt

Ingen

Vedlagt

Grunnbok
Matrikkel
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